
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 30/2010 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie czasowego powierzenia pełnienia obowiązków Rektora 
 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 23 oraz § 67 ust. 1 i 2 statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego Warszawie - Senat uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  

1. Senat czasowo powierza pełnienie obowiązków Rektora Prorektorowi ds. Finansowych               

i Naukowych ks. prof. dr hab. Henrykowi Skorowskiemu. 

2. Pełnienie obowiązków, o których mowa w ust. 1, powierza się na okres do dnia dokonania 

wyboru Rektora, zgodnie z § 67 ust. 1 statutu. 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

        p.o. Rektora UKSW  

         Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 


